THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ củaChủ tịchUBNDphườngPhúNhuận

06 tháng cuối năm2024

Thực hiện Luật Tiếp công dân, Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân và Quyết định
số 20/2015/QĐ-UBND ngày 18/5/2015 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về ban hành
Quy chế tiếp công dân trên địa bàn tỉnh; UBND phường Phú Nhuận thông báo Lịch tiếp
công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường 6 tháng cuối năm 2024 tại UBND
phường Phú Nhuận - số 158 đường Nguyễn Huệ, phường Phú Nhuận, thành phố Huế.

Nhằm đảm bảo công tác tiếp công dân trên địa bàn phường, UBND phường Phú
Nhuận thông báo lịch tiếp công dân định kỳ 06 tháng cuối năm 2024 với nội dung cụ
thể như sau:

1.Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng: 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút

- Buổi chiều: 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút

(Đính kèm lịch tiếp công dân)

2. Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân, tầng 03, trụ sở UBND phường
Phú Nhuận, thành phố Huế.

3. Đề nghị Tổ Tiếp công dân UBND phường chuẩn bị cơ sở vật chất tạo điều
kiện thuận lợi trong công tác tiếp công dân giải quyết khiếu nại, tố cáo, phản ánh,
kiến nghị của công dân theo quy định pháp luật.

UBND phường Phú Nhuận thông báo lịch tiếp công dân của lãnh đạo UBND
phường để các cá nhân, tổ chức được biết./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHÚ NHUẬN

Số: 149/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Nhuận, ngày 01 tháng 7 năm 2024

Nơi nhận:
- UBND Thành phố Huế (để b/c);
- TV Đảng ủy phường (để b/c);
- TT.HĐND-UBND phường;
- CT, các PCT UBND phường;
- Lưu: VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Vương

LỊCH TIẾP DÂN ĐỊNH KỲ CỦACHỦTỊCHUBND PHƯỜNG PHÚNHUẬN
06 THÁNGCUỐI NĂM 2024.

(Ban hành kèm theo Thông báo số 149/TB-UBND ngày 01/7/2024)

THÁNG TIẾP NGÀY TIẾP NGƯỜI TIẾP ĐỊA ĐIỂM

Tháng 7

Thứ Ba
Ngày 02/7/2024

Chủ tịch UBND
phường Phú Nhuận

Trụ sở Tiếp công
dân tại tầng 03

Thứ Ba
Ngày 09/7/2024

Thứ Ba
Ngày 16/7/2024

Thứ Ba
Ngày 23/7/2024

Thứ Ba
Ngày 30/7/2024

Tháng 8

Thứ Ba
Ngày 06/8/2024

Thứ Ba
Ngày 13/8/2024

Thứ Ba
Ngày 20/8/2024

Thứ Ba
Ngày 27/8/2024

Tháng 9

Thứ Ba
Ngày 03/9/2024

Thứ Ba
Ngày 10/9/2024

Thứ Ba
Ngày 17/9/2024

Thứ Ba
Ngày 24/9/2024

Tháng 10

Thứ Ba
Ngày 01/10/2024

Thứ Ba
Ngày 08/10/2024

Thứ Ba
Ngày 15/10/2024

Thứ Ba
Ngày 22/10/2024

Thứ Ba
Ngày 29/10/2024

Tháng 11

Thứ Ba
Ngày 05/11/2024

Thứ Ba
Ngày 12/11/2024

Thứ Ba
Ngày 19/11/2024

Thứ Ba
Ngày 26/11/2024

Thứ Ba
Ngày 31/11/2024

Tháng 12

Thứ Ba
Ngày 03/12/2024

Thứ Ba
Ngày 10/12/2024

Thứ Ba
Ngày 17/12/2024

Thứ Ba
Ngày 24/12/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T14:47:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Nguyễn Bá Vương<nbvuong.phunhuan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T15:12:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Nguyễn Bá Vương<nbvuong.phunhuan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!